技术合同认定网上申报工作流程

为了更好的规范技术合同认定工作，方便企业办理合同认定，现将网上申报流程通知如下：

一、企业用户注册。

 1．登录“江苏省技术合同登记平台”（http://www.jstec.com.cn/）点击【企业注册】进行用户注册详见图示：

[image: image1.jpg]

图为江苏省平台链接页面注册按钮

2．填写注册信息。

省平台注册注意事项：

第一步、政务平台注册：从“江苏省技术合同登记平台”进入，点击“企业注册”按钮，进入江苏政务服务网，进行注册，新老用户均需在此平台注册。注册成功后选择“直接登录”。

[image: image2.png]HEHS

AFE:

=8

AE

FEE

FEE

SIS

RER4-30NFR | SOSFENMTER , 8%

RER6-1840NFR | SBEERF

TOREBA—BL

E= o mEE .

BESERFIEHE

BESIERRERIES

LA

WiE |, eI LIBT U MRS R TIEM T ¢

@ sueoms
G BaEEES

2 oomEEs

o] BTFELRE

& =HERES

@ Fhomsk
=
B FemmEks

iR =temess

[image: image3.png]@ ==z

RIS

L4

第二步、进行政务网账号和技术合同认定账号关联：登录“江苏省技术合同登记平台”，点击“企业登录”按钮，进入后点击“技术合同登记”。2018年以前在省平台注册过的企业，使用原账户密码登陆进行认证绑定（合同识别号即原系统用户名），按照系统提示完善用户信息。新企业点击上方“这里”进行信息输入。

[image: image4.jpg]HHEGA RS

e [ -

[image: image5.png]mmmmmmm BEzEEL

LREDANE " AAREMEERARRE)

€8:" IreRreRRCESTAOSH

AR

图为省平台注册页面
二、申报合同。

1.省平台合同登记：登录后在左侧下拉菜单选择“合同录入”，根据提示录入合同信息，并上传合同扫描件，点击【提交】。合同信息提交后，等待登记员进行登记。
[image: image6.png]& mnoee +
=) S RO . AfRsS: BoERMER
BN
“HEEH:
» aEEE
> s camEA:  meE e .
» dsEn HAERER: EE - “BARESHERENTL: s
> msEE
pRSE meE - EmE v | e
HRE | mEE - EmE v EmE
ST RETRES:
SRR meE v | mEE v ashEE:
oA RESTNE: e ARRRS NS
-ammE: = BRI =
EEAR: —m=r . LR
TR = B =

~AREREE: 2018-03-06 fuzl

[image: image7.png]_HEARSE:

[image: image8.png]R _HEARER: 5 HERSRARRITHFEPDFIEMT!

[image: image9.png]Herss| (vies| b

2．省平台业务申请：在左侧下拉菜单中，根据合同性质选择增值税业务或所得税业务，进行相关免税业务申请。

[image: image10.png]IAEEEIRE: =

AP

e Em ()

= FIREE

EO0 WHOT > MO

用户点击业务申请按钮后，弹出合同选择框，选择已登记的合同数据，可单份合同申请，也可多份合同合并申请一份业务申请单。 金额大于500万的合同不允许与低于500万的数据一同进行业务单申请。
[image: image11.png]RS

REE#H:

[am | (=]

=5

0 v «|sh mm oy ono

|Bemmzn | (=3

业务申请单提交后，弹出认定单预览页面如下。确认无误后，点击下方的【提交申请】按钮进行提交。提交成功后，在认定清单列表中可以看到处于【已提交待受理】状态的业务申请单。

[image: image12.png]BERSEs) o x | ikEems o

AES:  EEEESEM BN 2ER WE: FEx
aRERg: 2 1 S #@: | 200000.00 T SRALRE: 160000.00 T

BOAEE ARSI -

E2 mEEk ammEs EEEE =1 AREE
1 RRSHAONEER BARWIL (FHR) AR 2018320000000005 AL 100000.00 80000.00 :
2 ERRSHAONEER BAFRAR 2018320000000004 BAFR 100000.00 80000.00 :

wvl[ W s mam o n|o E

[image: image13.png]==

[image: image14.png]\ESFIEGR

® UssE = =8

Bt = 5 ARE ARE WS SEUIA SEUENE MR
1 m (o) ARSEPORAE 2 20000000 BER BRE

wvl[ W s mam o n|o

4、合同被驳回的处理：

认定单被登记员驳回后，点击【详情】查看认定单合同信息。

[image: image15.png]ISEBNIS(ER) © X

R

AES: B F( 2018 ) O RrailESKilee
IEBRRS: 28 v
am | [su=]

= FRRTECEKE -

| Busss | | viesr | | @8 |
Ea wes = aEmS mEE 5 2

10 [E5] RS 2 20000000 BZEHE
ov|[w «|=h mEIE) Y w0

点击项目名称，查看驳回原因。

[image: image16.png]AES:  EEEESEM BN 2ER

AR 2 ® SEZ@: | 200000.00 7T
EEREA: f=asld HERERE: | 2018-03-07 09:37:32
IEETEARTRFAER!
IR

BOAEE ARSI

2018320000000004

认定单驳回后，该份合同处于【未登记】状态，企业需重新提交登记。

[image: image17.png]|9a{§m\5@tmcx IESsE ox | AR ox

RelelPe:

EAREITES, EEERMERER BN, BENSESEANSENERAR

FIREHCHAS: ST ERERESRS T ARRS: 2018320000000005 ARRRIRES:

REIA: O RERE: 2018-03-07 09:37:32

RUIEEH AL (FAR) &R

认定单被登记员驳回后，用户需对已驳回的合同进行修改后重新提交。

[image: image18.png]=I5

=52

| =8 | | ®eERA |

Bt aRmERE  ammios amEn wER =5
10 GHE I (AR || (R BEIZ  2018320000000004 BARFRAR  AERSHLPLME FRFRE
2 B G¥E] || (ARRA] BEl

2018320000000005 FARHE (SR FERSHAOM HASILA

2EEs: 2

[image: image19.png]iR SRR URS RO ARRS: 2018320000000005 ARRRIRE: E
REIA: BT IR 2018-03-07 09:37:32
“REEH: AL (FAR) &R
AR AR v TRRESL M
HAagHEm: BERLER, SENAEAR v “BARSHEREFTI: v
“RAGE FRER ST v FEEESES] M Foam v
“HRISER: RIS v FosR v Foam v
REIRE: RIS HERETICH HETICS:
“HIRFRL: =R v EEAEA v CEASREE: 1

Hersi| | |viEx|| ([Bx3
PR — - P -

认定单被驳回的合同，重新登记后，需再次提交业务申请单待登记员受理。

[image: image20.png]\ESFIEGR

® Lz = [CF:23
Bt = = AR AR S EBUIA
18 E PERSALRAER 2 20000000 Bi2FmE im0
vl o« |8t mEIm)Y N0

[image: image21.png]mEEk ammEs
AL (AR 28 2018320000000005 s
2 WESUSLNEES AFERR 2018320000000004 BAFE

wvl[ W s mam o n|o

认定单受理后，用户需在【增值税业务】菜单中搜索【已受理 待审批】状态的数据，在线生成承诺书，打印盖章后上传。操作如下：
[image: image22.png]ARTA

AREE
AsseiE

ISEBS

S
sE

18

0y

|

AES:

IAEEEIRE:

e
(G2
<

71%,2018,00000004  FERESHFLISE 2

=1

=

w F( a8

e

o

[ams | [e=

= FRETECRKE « BEZ SEEEHAKE w

| ®uses | | vissz | | @ |

=S

131

3

»

e

]

ARD  AEE
200000.00)

EEE FEl

[image: image23.png]0w AEARESEH o« BEi

FES
(=X § (5] 11 [EaE]
SMER1-1 SERE1SER

5、生成承诺书

认定单受理后，用户需在【增值税业务】菜单中搜索【已受理 待审批】状态的数据，在线生成承诺书，打印盖章后上传。操作如下：
[image: image24.png]ARTA

AREE
AsseiE

ISEBS

S
sE

18

0y

|

AES:

IAEEEIRE:

e
(G2
<

71%,2018,00000004  FERESHFLISE 2

=1

=

w F( a8

e

o

[ams | [e=

= FRETECRKE « BEZ SEEEHAKE w

| ®uses | | vissz | | @ |

=S

131

3

»

e

]

ARD  AEE
200000.00)

EEE FEl

[image: image25.png]0w AEARESEH o« BEi

FES
(=X § (5] 11 [EaE]
SMER1-1 SERE1SER

点击【生成】，承诺书样式如下，点击右上角下载或直接打印。

[image: image26.png]previewFileByUri

PR G R E S A&

FRMGHEIR PR 2 BEASRE, WERHS
i AT (2018)00000004 5, JEAAILSAAL, W RM
PR G ES IR FEEF AT EER R, W
BARE FYGEEN], AR AL 15 RAR BT SHE .

AL LR (GE)

2018-03-07

点击【上传】，选择承诺书盖章扫描的pdf文件，点击下方确认上传。

[image: image27.png]=

B4 EAEPIRIZEE =

ERFEBER: & EArIrE e

B

SR

o

x

[image: image28.png]

上传成功后，点击列表中的【查看】按钮确认是否有误。

[image: image29.png](=51

FES
| (E6€] 1 [4E82)

6、打印认定清单

审批通过五个工作日后，企业可在线下载打印带水印和签章的认定清单。